
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 944), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2019 rok Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 12.293.661,00 zł zwiększa się o kwotę 27.147,00 zł do kwoty
12.320.808,00 zł z tego :  dochody bieżące w wysokości 12.159.255,00 dochody majątkowe w wysokości 
161.553,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 11.873.498,00 zł zwiększa się o kwotę 27.147,00 zł do kwoty 
11.900.645,00 zł z tego :  wydatki bieżące w wysokości  11.675.457,38 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
225.187,62 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku
Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

5.  § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 420.163,00 zł zostanie 
przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 420.163,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  2.594.968,00 zł z następujących tytułów

1) zaciągniętego kredytu w kwocie  2.594.968,00 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.015.131,00 zł, z następujących tytułów,

1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2.779.086,00 zł,

2) spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie w kwocie 137.053,00 zł,

3)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 98.992 zł,

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na;

- sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 300.000 zł,

- spłatę zaciągniętych kredytów w kwocie 2.594.968,00 zł" w związku z tym tabela nr 3 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 356 654,00 27 000,00 2 383 654,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

158 750,00 5 000,00 163 750,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00 5 000,00 155 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

949 258,00 22 000,00 971 258,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 900,00 20 000,00 120 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 2 000,00 27 000,00

855 Rodzina 3 211 000,00 147,00 3 211 147,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 147,00 147,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 147,00 147,00

Razem: 12 293 661,00 27 147,00 12 320 808,00

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr V/30/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 206 000,00 147,00 3 206 147,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 147,00 147,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 147,00 147,00

Razem: 3 259 602,00 147,00 3 259 749,00

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 197,48 21 828,75 23 026,23

71095 Pozostała działalność 1 197,48 21 828,75 23 026,23

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 197,48 21 828,75 23 026,23

750 Administracja publiczna 1 606 237,46 5 171,25 1 611 408,71
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 357 558,46 25 171,25 1 382 729,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 -12 128,75 51 871,25
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 17 300,00 137 300,00

75095 Pozostała działalność 152 500,00 -20 000,00 132 500,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 -20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 909 171,00 0,00 4 909 171,00
80101 Szkoły podstawowe 3 063 595,00 0,00 3 063 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -1 500,00 29 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 700,00 1 500,00 4 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 133 500,00 0,00 133 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 500,00 -100,00 103 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 3 304 900,00 147,00 3 305 047,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 147,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147,00 147,00

Razem: 11 873 498,00 27 147,00 11 900 645,00

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr V/30/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 206 000,00 147,00 3 206 147,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 147,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147,00 147,00

Razem: 3 259 602,00 147,00 3 259 749,00

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 197,48 21 828,75 23 026,23

71095 Pozostała działalność 1 197,48 21 828,75 23 026,23

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 197,48 21 828,75 23 026,23

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
(ASI) 

1 197,48 21 828,75 23 026,23

Dochody własne j.s.t 1 197,48 21 828,75 23 026,23

Razem 203 358,87 21 828,75 225 187,62

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2019 rok Zmiana Po zmianie

1 2 3 4

1. Planowane dochody 12 293 661,00 27 147,00 12 320 808,00
bieżące 12 132 108,00 27 147,00 12 159 255,00
majątkowe 161 553,00 0,00 161 553,00

2. Planowane wydatki 11 873 498,00 27 147,00 11 900 645,00
bieżące 11 670 139,13 5 318,25 11 675 457,38
majątkowe 203 358,87 21 828,75 225 187,62

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) 420 163,00 420 163,00
Przychody ogółem: 0,00 2 594 968,00 2 594 968,00

4. Kredyty § 952 0,00 2 594 968,00 2 594 968,00
5. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00

7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00
8. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 0,00 0,00
9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00
10. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00 0,00
11. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 0,00 0,00
12. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem : 420 163,00 2 594 968,00 3 015 131,00

13. Spłaty kredytów § 992 184 118,00 2 594 968,00 2 779 086,00
14. Spłaty pożyczek § 992 98 992,00 0,00 98 992,00

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1



15. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 137 053,00 0,00 137 053,00

16. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00
17. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00
18. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00
19. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00
20. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/30/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

1 801 80101 2540 Razem 578 995,00
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 243 744,00
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 335 251,00
2 801 80104 2310 Razem 13 000,00
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Łosicach 13 000,00
3 801 80104 2540 Razem 245 658,00
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 92 122,00
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 153 536,00
5 801 80150 2540 Razem 64 190,00
5.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 64 190,00

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

6 710 71095 6639 Razem 23 026,23

6.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 23 026,23

7 921 92116 2480 Razem 95 000,00
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 95 000,00

Ogółem 1 019 869,23

Id: E10411BB-C5B6-43FA-8140-C98418DAD347. Podpisany Strona 1


		2019-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




